
هام 1396  نابآ  دازآ 2  روشک  یاه  هاگشاب  یتشک  هزور  گیل 300  یاه  تباقر  لانیف   - Oct 2017 TEAMS LIST

 

  

 

TEAMS

ناشاک پیاپ  یزیا  پیاپ یزیا 

رابیوج یزار  همیب  یزار همیب 

یراس ناگراتس  ناگراتس

رهش مئاق  زارف  گنیدله  گنیدله

 

Number of Teams 4



هام 1396  نابآ  دازآ 2  روشک  یاه  هاگشاب  یتشک  هزور  گیل 300  یاه  تباقر  لانیف   - Oct 2017 TEAMS LIST

 

  

 

A

رابیوج یزار  همیب  یزار همیب 

رهش مئاق  زارف  گنیدله  گنیدله

 

B

یراس ناگراتس  ناگراتس

ناشاک پیاپ  یزیا  پیاپ یزیا 

 

Number of Teams 4



هام 1396  نابآ  دازآ 2  روشک  یاه  هاگشاب  یتشک  هزور  گیل 300  یاه  تباقر  لانیف   - Oct 2017 ENTRY-LIST BY
TEAM

 

  

 

پیاپ یزیا   ) ناشاک پیاپ  یزیا  )
FS - 125 kg یلیوشایرتپ ونگ 

فیاستیاب ولاسیدلاو 

FS - 57 kg ایناقآ جاح  ردان 

FS - 61 kg یریصن نارهم 

FS - 65 kg یماما سنوی 

یسایق یضترم 

FS - 70 kg روپشاداد دیعس 

یردان دمحم 

FS - 74 kg یلضفا اضر 

FS - 86 kg یمیرک اضریلع 

یدومحم لیعامسا 

FS - 97 kg فیاستیاب ولاسیدلاو 

یزیزع داجس 

 

یزار همیب   ) رابیوج یزار  همیب  )
FS - 125 kg یبحم هلادی 

هداز قداص  رباج 

FS - 57 kg فیوگوا روئاز 

یتسمرس سنوی 

FS - 61 kg روپ لیعامسا  دوعسم 

یقداص نامیا 

FS - 65 kg یرفعج هناگی  یدهم 

یدمحم دمحادیس 

FS - 70 kg یناخ نیسح  یفطصم 

یدیشر دماح 

FS - 74 kg فولوباست گیتخ 

یرومیت نمهب 

FS - 86 kg یمیهاربا داوجدمحم 

FS - 97 kg یدمحم ریما 

جیلگ یبتجم 

 

ناگراتس  ) یراس ناگراتس  )
FS - 125 kg یرتان سمش  رفعج 

FS - 57 kg فوکبگ مویترآ 

FS - 61 kg یلیلخ دازومع  دازرف 

یشکخی رقابدمحم 

FS - 65 kg یلبج رغصا  یلع 



FS - 70 kg روپسابع نیسح 

فا یلع  نابرق  دموگام 

FS - 74 kg رابت نسح  دیما 

دنورمک دوعسم 

FS - 86 kg روپ مساق  نارماک 

FS - 97 kg نایئاجن لیعامسا 

 

گنیدله  ) رهش مئاق  زارف  گنیدله  )
FS - 125 kg یمق هلادبع 

هداز نسح  میعن 

FS - 57 kg هداز اضر  نارهم 

FS - 61 kg فیرگیوگ ناخب 

ناتساد دیجم 

FS - 65 kg یلقدارم نسح 

یرذوبا نیسح 

FS - 70 kg رکیپ نیرز  اضردیمح 

FS - 74 kg یمساق اضریلع 

FS - 86 kg یربکا هلا  تزع 

FS - 97 kg یمیحر نسح 

یملاسا رذابا 
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Gold رابیوج یزار  همیب  یزار -  همیب 

Silver ناشاک پیاپ  یزیا  پیاپ -  یزیا 

Bronze یراس ناگراتس  ناگراتس - 

4. رهش مئاق  زارف  گنیدله  گنیدله - 
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Final 3-4

گنیدله  ) رهش مئاق  زارف  گنیدله  ) ناگراتس  ) یراس ناگراتس  ) 13-20
(19-49)

 

Final 1-2

یزار همیب   ) رابیوج یزار  همیب  ) پیاپ یزیا   ) ناشاک پیاپ  یزیا  ) 22-11
(45-22)
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Final 1-2
 

N° Category رابیوج یزار  همیب  TP CP Pts Victory Pts CP TP ناشاک پیاپ  یزیا 

25 FS - 57 kg یتسمرس سنوی  2 1 PP 1 3 9 ایناقآ جاح  ردان 
26 FS - 61 kg روپ لیعامسا  دوعسم  1 1 PP 1 3 4 یریصن نارهم 
27 FS - 65 kg یدمحم دمحادیس  11 4 1 ST 0 0 یماما سنوی 
28 FS - 70 kg یناخ نیسح  یفطصم  4 3 1 PP 1 3 یردان دمحم 
29 FS - 74 kg فولوباست گیتخ  10 4 1 ST 0 0 یلضفا اضر 
30 FS - 86 kg یمیهاربا داوجدمحم  4 3 1 PP 1 2 یدومحم لیعامسا 
31 FS - 97 kg جیلگ یبتجم  9 5 1 VT 0 0 یزیزع داجس 
32 FS - 125 kg یبحم هلادی  4 1 PP 1 3 4 فیاستیاب ولاسیدلاو 

WINNER 45 22 5 3 11 22

 

Final 3-4

N° Category رهش مئاق  زارف  گنیدله  TP CP Pts Victory Pts CP TP یراس ناگراتس 

17 FS - 57 kg هداز اضر  نارهم  1 1 PP 1 3 7 فوکبگ مویترآ 
18 FS - 61 kg فیرگیوگ ناخب  6 1 SP 1 4 17 یلیلخ دازومع  دازرف 
19 FS - 65 kg یلقدارم نسح  0 0 PO 1 3 6 یلبج رغصا  یلع 
20 FS - 70 kg رکیپ نیرز  اضردیمح  3 3 1 PP 1 2 فا یلع  نابرق  دموگام 
21 FS - 74 kg یمساق اضریلع  2 1 PP 1 3 7 رابت نسح  دیما 
22 FS - 86 kg یربکا هلا  تزع  6 1 PP 1 3 8 روپ مساق  نارماک 
23 FS - 97 kg یمیحر نسح  1 1 PP 1 3 2 نایئاجن لیعامسا 
24 FS - 125 kg یمق هلادبع  0 5 1 VF 0 0 یرتان سمش  رفعج 

19 13 2 6 20 49 WINNER

 

Round 1
 

 

Pool A

N° Category رابیوج یزار  همیب  TP CP Pts Victory Pts CP TP رهش مئاق  زارف  گنیدله 

1 FS - 57 kg فیوگوا روئاز  0 0 PO 1 3 4 هداز اضر  نارهم 
2 FS - 61 kg روپ لیعامسا  دوعسم  10 4 1 ST 0 0 فیرگیوگ ناخب 
3 FS - 65 kg یدمحم دمحادیس  11 3 1 PP 1 2 یلقدارم نسح 
4 FS - 70 kg یناخ نیسح  یفطصم  2 1 PP 1 3 3 رکیپ نیرز  اضردیمح 
5 FS - 74 kg فولوباست گیتخ  11 4 1 ST 0 0 یمساق اضریلع 
6 FS - 86 kg یمیهاربا داوجدمحم  3 3 1 PO 0 0 یربکا هلا  تزع 
7 FS - 97 kg یدمحم ریما  3 1 PP 1 3 4 یمیحر نسح 
8 FS - 125 kg یبحم هلادی  10 3 1 PP 1 7 یمق هلادبع 

WINNER 50 19 5 3 11 20

 

 

Pool B



N° Category یراس ناگراتس  TP CP Pts Victory Pts CP TP ناشاک پیاپ  یزیا 

9 FS - 57 kg فوکبگ مویترآ  12 4 1 SP 1 2 ایناقآ جاح  ردان 
10 FS - 61 kg یلیلخ دازومع  دازرف  5 3 1 PP 1 4 یریصن نارهم 
11 FS - 65 kg یلبج رغصا  یلع  2 1 PP 1 3 3 یسایق یضترم 
12 FS - 70 kg فا یلع  نابرق  دموگام  8 1 PP 1 3 9 روپشاداد دیعس 
13 FS - 74 kg رابت نسح  دیما  3 3 1 PP 1 2 یلضفا اضر 
14 FS - 86 kg روپ مساق  نارماک  4 1 PP 1 3 4 یمیرک اضریلع 
15 FS - 97 kg نایئاجن لیعامسا  2 1 PP 1 3 8 فیاستیاب ولاسیدلاو 
16 FS - 125 kg یرتان سمش  رفعج  0 0 ST 1 4 10 یلیوشایرتپ ونگ 

36 14 3 5 19 42 WINNER
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Pool A

 
1 2

Pts CP TP Rank
یزار همیب  گنیدله

1 یزار همیب   5-3
(CP 19-11) 1 19-11 50-20 1

2 گنیدله 3-5
(CP 11-19)  0 11-19 20-50 2

 

Pool B

 
1 2

Pts CP TP Rank
ناگراتس پیاپ یزیا 

1 ناگراتس  3-5
(CP 14-19) 0 14-19 36-42 2

2 پیاپ یزیا  5-3
(CP 19-14)  1 19-14 42-36 1
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TEAMS

نارهت یزار  همیب  یزار همیب 

نارهت دنفادپ  دعر  دنفادپ دعر 

ناتسزوخ هذیا  تعنص  انیس  تعنص انیس 

مق مرح  عفادم  یادهش  مق یادهش 

 

Number of Teams 4
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A

نارهت یزار  همیب  یزار همیب 

نارهت دنفادپ  دعر  دنفادپ دعر 

 

B

ناتسزوخ هذیا  تعنص  انیس  تعنص انیس 

مق مرح  عفادم  یادهش  مق یادهش 

 

Number of Teams 4
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یزار همیب   ) نارهت یزار  همیب  )
GR - 130 kg ینیسح نیسحریما 

یلیج هروق  باهش 

GR - 59 kg یلودبع ناماس 

یلودبع تمارک 

GR - 66 kg نلاسرا یلع 

یروس نیما 

GR - 71 kg فیانوچ لوسر 

نلاصا دنمورب 

GR - 75 kg یریسمرگ لوسر 

یلودبع دیعس 

GR - 80 kg نایرداق فسوی 

ییاضر ناویک 

GR - 85 kg یرون نیسح 

GR - 98 kg هداز یحلاص  یفطصمدیس 

ینیسح نیسحریما 

 

دنفادپ دعر   ) نارهت دنفادپ  دعر  )
GR - 130 kg یرظن نامرآ 

GR - 59 kg ریگ یتشک  نودب 

GR - 66 kg شخبرون دمحم 

GR - 71 kg یلیلخ دیجم 

GR - 75 kg نایراتسود شوایس 

GR - 80 kg یفیرش یلع 

GR - 85 kg هدازیلع نامرآ 

GR - 98 kg یمظاک دمص 

هناگی دمحم 

 

تعنص انیس   ) ناتسزوخ هذیا  تعنص  انیس  )
GR - 130 kg یناکچ تمعن  دوعسم 

یرون یدهم 

GR - 59 kg لاط یتشهب  دازریش 

یغادب نیهاش 

GR - 66 kg یدسا نیسح 

GR - 71 kg یسایلا دمحم 

GR - 75 kg ماتشپ نامژپ 

GR - 80 kg نایکونام میسکام 

GR - 85 kg یدومحم دیما 

یزیزع ناماس 



GR - 98 kg یلیوشارادان یزاویر 

دمحم لآ  فسوی 

 

مق یادهش   ) مق مرح  عفادم  یادهش  )
GR - 130 kg یمیظع نامداش 

لامج داوج  دمحم 

GR - 59 kg یرداق دیما 

GR - 66 kg یرلااساپ اضریلع 

GR - 71 kg کینراشفا مانهب 

یملاسا نیشفا 

GR - 75 kg زاغآ یدهم 

GR - 80 kg هدازدمحم یدهم 

GR - 85 kg یلاب یدهم 

GR - 98 kg یردیح ربکا  یلع 
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Gold نارهت یزار  همیب  یزار -  همیب 

Silver ناتسزوخ هذیا  تعنص  انیس  تعنص -  انیس 

Bronze مق مرح  عفادم  یادهش  مق -  یادهش 

4. نارهت دنفادپ  دعر  دنفادپ -  دعر 
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Final 3-4

دنفادپ دعر   ) نارهت دنفادپ  دعر  ) مق یادهش   ) مق مرح  عفادم  یادهش  ) 11-22
(21-27)

 

Final 1-2

یزار همیب   ) نارهت یزار  همیب  ) تعنص انیس   ) ناتسزوخ هذیا  تعنص  انیس  ) 18-13
(30-15)
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Final 1-2
 

N° Category نارهت یزار  همیب  TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسزوخ هذیا  تعنص  انیس 

25 GR - 59 kg یلودبع ناماس  6 3 1 PO 0 0 لاط یتشهب  دازریش 
26 GR - 66 kg نلاسرا یلع  2 1 PP 1 3 7 یدسا نیسح 
27 GR - 71 kg فیانوچ لوسر  2 3 1 PP 1 2 یسایلا دمحم 
28 GR - 75 kg یلودبع دیعس  4 3 1 PO 0 0 ماتشپ نامژپ 
29 GR - 80 kg نایرداق فسوی  1 1 PP 1 3 5 نایکونام میسکام 
30 GR - 85 kg یرون نیسح  4 3 1 PP 1 1 یزیزع ناماس 
31 GR - 98 kg هداز یحلاص  یفطصمدیس  11 4 1 ST 0 0 یلیوشارادان یزاویر 
32 GR - 130 kg یلیج هروق  باهش  0 0 VB 1 5 0 یرون یدهم 

WINNER 30 18 5 3 13 15

 

Final 3-4

N° Category نارهت دنفادپ  دعر  TP CP Pts Victory Pts CP TP مق مرح  عفادم  یادهش 

17 GR - 59 kg ریگ یتشک  نودب  0 0 VF 1 5 0 یرداق دیما 
18 GR - 66 kg شخبرون دمحم  5 3 1 PP 1 1 یرلااساپ اضریلع 
19 GR - 71 kg یلیلخ دیجم  2 1 PP 1 3 8 یملاسا نیشفا 
20 GR - 75 kg نایراتسود شوایس  5 3 1 PP 1 1 زاغآ یدهم 
21 GR - 80 kg یفیرش یلع  0 0 VB 1 5 5 هدازدمحم یدهم 
22 GR - 85 kg هدازیلع نامرآ  8 3 1 PP 1 2 یلاب یدهم 
23 GR - 98 kg یمظاک دمص  1 1 PP 1 3 3 یردیح ربکا  یلع 
24 GR - 130 kg یرظن نامرآ  0 0 PO 1 3 7 یمیظع نامداش 

21 11 3 5 22 27 WINNER

 

Round 1
 

 

Pool A

N° Category نارهت یزار  همیب  TP CP Pts Victory Pts CP TP نارهت دنفادپ  دعر 

1 GR - 59 kg یلودبع تمارک  0 5 1 VA 0 0 ریگ یتشک  نودب 
2 GR - 66 kg یروس نیما  3 1 PP 1 3 4 شخبرون دمحم 
3 GR - 71 kg فیانوچ لوسر  5 3 1 PP 1 1 یلیلخ دیجم 
4 GR - 75 kg یلودبع دیعس  9 4 1 ST 0 0 نایراتسود شوایس 
5 GR - 80 kg نایرداق فسوی  5 3 1 PO 0 0 یفیرش یلع 
6 GR - 85 kg یرون نیسح  8 4 1 ST 0 0 هدازیلع نامرآ 
7 GR - 98 kg ینیسح نیسحریما  5 3 1 PP 1 3 هناگی دمحم 
8 GR - 130 kg یلیج هروق  باهش  0 5 1 VA 0 0 یرظن نامرآ 

WINNER 35 28 7 1 5 8

 

 

Pool B



N° Category ناتسزوخ هذیا  تعنص  انیس  TP CP Pts Victory Pts CP TP مق مرح  عفادم  یادهش 

9 GR - 59 kg لاط یتشهب  دازریش  8 4 1 ST 0 0 یرداق دیما 
10 GR - 66 kg یدسا نیسح  10 4 1 SP 1 2 یرلااساپ اضریلع 
11 GR - 71 kg یسایلا دمحم  1 1 PP 1 3 3 کینراشفا مانهب 
12 GR - 75 kg ماتشپ نامژپ  10 4 1 SP 1 1 زاغآ یدهم 
13 GR - 80 kg نایکونام میسکام  11 4 1 ST 0 0 هدازدمحم یدهم 
14 GR - 85 kg یزیزع ناماس  5 3 1 PP 1 3 یلاب یدهم 
15 GR - 98 kg یلیوشارادان یزاویر  0 0 PO 1 3 2 یردیح ربکا  یلع 
16 GR - 130 kg یرون یدهم  4 3 1 PO 0 0 لامج داوج  دمحم 

WINNER 49 23 6 2 9 11
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Pool A

 
1 2

Pts CP TP Rank
یزار همیب  دنفادپ دعر 

1 یزار همیب   7-1
(CP 28-5) 1 28-5 35-8 1

2
دعر

دنفادپ
1-7

(CP 5-28)  0 5-28 8-35 2

 

Pool B

 
1 2

Pts CP TP Rank
تعنص انیس  مق یادهش 

1
انیس
تعنص

 6-2
(CP 23-9) 1 23-9 49-11 1

2
یادهش

مق
2-6

(CP 9-23)  0 9-23 11-49 2

 


